
 
 

1 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  
PER I SERVIZI DELL’ENOGASTRONOMIA E DELL’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

“S. P. MALATESTA” 
Viale Regina Margherita, 4 – 47924 RIMINI 

PEC: rnrh030001@pec.istruzione.it -  E mail: rnrh030001@istruzione.it 
Tel. 0541.37.34.12 - FAX.  0541. 37.71.18 - COD. FISC. 91069440401 

 
 
                                       Rimini, 02/09/2021 
Codice  
CUP: D99J21004270001 
CUP: D99J21004280001 
 

Ai Docenti 
Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line   
Amministrazione Trasparente  

del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.alberghieromalatestarimini.edu.it 

 
 
Oggetto: Decreto approvazione graduatoria docenti interni Esperti e Tutor d’aula.  
 
                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO l’Avviso prot. n. 9707 del 27/4/2021, “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid-1” - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
 
VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento (Collegio 
dei docenti – delibera n. 16 del 7/5/2021 e Consiglio di Istituto – delibera n. 73 del 7/5/2021);  
 
VISTA   la candidatura n° 1050576 inoltrata dalla Scuola il 10/5/2021;  
 
VISTA la nota M.I. prot. n. 16991 del 25/5/2021 con la quale la Direzione Generale per i fondi strutturali 
per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha pubblicato le graduatorie provvisorie delle 
proposte progettuali, tra cui, alla 38^ posizione su 393, il piano n° 1050576 presentato da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro 13.684,50;  
 
VISTO l’avviso prot. 18082del 15/6/2021 con cui è stata autorizzata la pubblicazione delle graduatorie 
definitive; 
VISTA la delibera adottata dal Consiglio d’Istituto n. 80 del 31 maggio 2021, in cui sono stati definiti e 
approvati i criteri di valutazione per la selezione del personale interno da coinvolgere nel PON; 





 
 

2 
 

  
VISTA l’analoga delibera del Collegio Docenti n. 20 del 1° giugno 2021, con la quale sono stati recepiti e 
approvati i criteri per la selezione del personale interno da coinvolgere nel PON;  
 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
 
VISTA la delibera n. 82 del Consiglio di Istituto del 31 maggio 2021 relativa all’assunzione nel programma 
annuale 2021 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite 
fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 13.684,50; 
 
VISTE le schede dei costi dei moduli; 
 
VISTO l’avviso interno, Prot. 6405 del 28/08/2021, avente per oggetto la selezione, mediante procedura 
comparativa di titoli, di Esperti e Tutor per la realizzazione del PON FSE E FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 
 
VISTE le graduatorie definitive, Prot. n° 6600/G.1b. del 02/09/2021, relative al reclutamento di esperti 
interni e tutor d’aula pubblicate sul sito web dell’istituto e che di seguito, per completezza, si ripropongono: 
 

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI 
 
10.1.1A - FSEPON- Riduzione della dispersione scolastica e formativa 

Titolo modulo Nominativo Esperto Punti 
Esperto modulo Educazione motoria, sport, 
gioco didattico 

Squadrani Marco 20 

Tutor modulo Educazione motoria, sport, gioco 
didattico 

Scala Archetta 17 

 
Azione 10.2.2A – FSEPON- Miglioramento delle competenze chiave 

Titolo modulo Nominativo Esperto Punti 
Esperto modulo Competenza digitale Valentini Fabiola 19 
Tutor modulo Competenza digitale Morri Barbara 31 

 
                                                                                 DECRETA  
 
L’approvazione della graduatoria per l’individuazione di Esperti e Tutor d’aula interni. Agli aventi diritto 
sarà affidato l’incarico spettante tenendo conto che alla medesima persona potrà essere assegnato un solo 
incarico (esperto o tutor). 
 
Il presente Avviso viene pubblicato sul sito web dell’Istituto http://www.alberghieromalatestarimini.it/, 
nell’apposita sez. di “Pubblicità Legale – Albo on-line”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Ornella Scaringi  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, c.2, del D.Lgs. n. 39/1993 

 


